MARATONA AQUATICA SESC VERAO 2024

Relatério Geral - 200 METROS - Feminino

Coloc.
1
2

Numero
260
268

267
272
265
266

Nome
ISABELLA NASCIMENTO DOS SANTOS

MARINA FERREIRA HENRIQUES
ABRUNHOSA

MARIANA POMPEO TOME
MAYSA PSCHEIDT PEREIRA
MANUELA ILEK NUNES

MANUELLA MOTA DOS SANTOS
OLIVEIRA

Relatorio emitido em 04/02/2024 as 12:20:06

YPS PROMOCOES E EVENTOS

12
12

14
15
10
11

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Fx.Et.
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
FO0099

Cl.LFx. Sx.
1 F
2 F
3 F
4 F
5 F
6 F

Equipe

Tempo
00:06:11

00:06:13

00:08:34
00:09:31
00:14:39
00:15:39

Pagina: 1



