## MARATONA AQUÁTICA SESC VERÃO 2024

## Relatório Geral - 200 METROS - Feminino

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	260	ISABELLA NASCIMENTO DOS SANTOS	12	F0099	1	F			00:06:11
2	268	MARINA FERREIRA HENRIQUES ABRUNHOSA	12	F0099	2	F			00:06:13
3	267	MARIANA POMPEO TOME	14	F0099	3	F			00:08:34
4	272	MAYSA PSCHEIDT PEREIRA	15	F0099	4	F			00:09:31
5	265	MANUELA ILEK NUNES	10	F0099	5	F			00:14:39
6	266	MANUELLA MOTA DOS SANTOS OLIVEIRA	11	F0099	6	F			00:15:39

Relatório emitido em 04/02/2024 as 12:20:06

Página: 1